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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2011

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 5.742,36 2.176.570,77  2.170.828,41 37  0,85  1,54  1,51 5  0,91  1,55 0,85 37  37,252 37,416Andalucía / Andalucia

 246,81 425.331,79  425.084,98 18  0,41  0,30  0,60 2  0,04  0,30 0,41 18  28,295 28,341Aragón / Aragon

 0,00 126.661,49  126.661,49 5  0,12  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,12 5  15,513 15,513Asturias / Asturias

 53.721,55 3.336.286,06  3.282.564,51 68  1,57  2,37  1,81 6  8,53  2,34 1,57 68  38,363 38,354Canarias / Canary Islands

 0,00 49.787,36  49.787,36 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  22,956 22,956Cantabria / Cantabria

 1.664,17 2.858.537,39  2.856.873,22 59  1,36  2,03  0,60 2  0,26  2,04 1,36 59  37,846 37,850Castilla y León / Castilla-Leon

 13.697,68 3.182.856,85  3.169.159,17 131  3,02  2,26  2,42 8  2,18  2,26 3,02 131  32,343 32,316Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 18.681,34 9.829.558,48  9.810.877,14 154  3,55  6,98  2,72 9  2,97  6,99 3,55 154  38,755 38,754Cataluña / Catalonia

 402.274,00 101.342.345,14  100.940.071,14 3.534  81,39  71,92  77,95 258  63,90  71,96 81,40 3.532  37,493 37,605Comunidad Valenciana / Valencia

 6.709,63 165.467,71  158.758,08 2  0,05  0,12  0,30 1  1,07  0,11 0,05 2  64,224 67,176Extremadura / Extremadura

 1.619,26 1.190.175,21  1.188.555,95 27  0,62  0,84  0,91 3  0,26  0,85 0,62 27  46,859 46,881Galicia / Galicia

 21.917,17 2.696.123,90  2.674.206,73 50  1,15  1,91  1,81 6  3,48  1,91 1,13 49  32,547 32,334Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 398.415,92  398.415,92 8  0,18  0,28  0,00 0  0,00  0,28 0,18 8  49,245 49,245La Rioja / La Rioja

 73.531,36 9.669.491,03  9.595.959,67 162  3,73  6,86  6,04 20  11,68  6,84 3,73 162  39,226 39,207Madrid / Madrid

 0,00 35.425,91  35.425,91 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  23,987 23,987Melilla / Melilla

 2.180,05 720.623,19  718.443,14 21  0,48  0,51  0,30 1  0,35  0,51 0,48 21  39,224 39,345Murcia / Murcia

 13.420,18 1.633.816,68  1.620.396,50 34  0,78  1,16  2,11 7  2,13  1,16 0,78 34  34,986 35,331Navarra / Navarra

 14.174,40 1.063.871,82  1.049.697,42 30  0,69  0,76  0,91 3  2,25  0,75 0,69 30  42,851 43,649País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 140.901.346,70100,00 4.342

 333.263,32
 47,34

 32.450,79

100,00 629.579,96100,00 331

 1.902,05
 3,25

 67.436,14

100,00 140.271.766,74100,00 4.339

 32.328,13
 47,34

 333.263,32

 37,619 37,713
 25,856 25,953
 0,000 0,067

 83,234 83,234
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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